


REFERENCIA MEDIDAS PUNTOS CERA PUNTOS LACADO PUNTOS BARNIZADO

Mesa TV - Video Giratoria Habana 06001 78x90x42 76,21 83,83 89,92

Mesa Centro Jamaica 26004 45x110x70 78,28 86,10 92,37

Silla Habana 29001 100 30,11 33,12 35,52

Repisa Honduras 60 08003 20x60x20 12,29 13,51 14,50

Repisa Honduras 120 08023 20x120x20 18,33 20,16 21,62

Vitrina Jamaica 04004 200x100x42 179,21 197,13 211,46

Bodeguero Bajo Derecho Habana 05011 144x50x42 76,21 83,83 89,92

Mesa TV 120 Habana 06011 60x120x52 87,50 96,25 103,25

Mesa Comedor 140 Honduras 24003 76x140x90 69,06 75,96 81,49

Mesa Comedor 140 Honduras Extensible 190 24004 76x140x90 108,80 119,68 128,38

Mesa Comedor 170 Honduras 24013 76x170x90 79,64 87,60 93,97

Mesa Comedor 170 Honduras Extensible 220 24014 76x170x90 125,64 138,20 148,25

Mesa Comedor 200 Honduras 24023 76x200x90 88,43 97,27 104,34

Mesa Comedor 200 Honduras Estensible 250 24024 76x200x90 139,50 153,45 164,61
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REFERENCIA MEDIDAS PUNTOS CERA PUNTOS LACADO PUNTOS BARNIZADO

Aparador Jamaica 3004 90x187x50 186,21 204,83 219,72

Consola Honduras 16003 85x100x33,5 67,90 74,69 80,12

Marco Espejo Honduras 17003 100x80x3 31,96 35,15 37,71

Juego Mesas Nido Honduras 28003 60x40x55 36,92 40,61 43,56

Silla Habana 29001 100 30,11 33,12 35,52
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REFERENCIA MEDIDAS PUNTOS CERA PUNTOS LACADO PUNTOS BARNIZADO

Mesa Elevable 25000 45x120x60 68,00 74,80 80,24

Consola Habana 16001 85x100x33,5 65,96 72,55 77,83

Vitrina Jamaica 04004 200x100x42 179,21 197,13 211,46

Mueble TV 147 Habana 06021 60x147x52 109,14 120,05 128,78

Estante 2 Puertas y Hueco Habana 09031 24x147x25 39,14 43,05 46,18

Librero 4 Estantes 07010 200x50x42 86,50 95,15 102,07
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REFERENCIA MEDIDAS PUNTOS CERA PUNTOS LACADO PUNTOS BARNIZADO

Arcón Rectangular Habana 01011 45x110x70 88,57 97,42 104,51

Mesa de Centro Habana 26001 45x110x70 78,29 86,11 92,38

Bodeguero Alto Izquierdo Habana 05021 200x50x42 121,50 133,65 143,37

Mueble TV 147 Habana 06021 60x147x52 109,14 120,05 128,78

Bodeguero Bajo Derecho Habana 05011 144x50x42 76,21 83,83 89,92

Librero 3 Estantes 07000 144x50x42 68,09 74,89 80,34

Estante 100 Habana 09001 12x100x21 11,36 12,49 13,40

Estante 150 Habana 09021 12x150x21 15,44 16,98 18,21
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REFERENCIA MEDIDAS PUNTOS CERA PUNTOS LACADO PUNTOS BARNIZADO

Bodeguero Alto Izquierdo Habana 05021 200x50x42 121,50 133,65 143,37

Mueble TV 147 Habana 06021 60x147x52 109,14 120,05 128,78

Librero 3 Estantes 07000 144x50x42 68,09 74,89 80,34

Estante 2 Puertas y Hueco Habana 09031 24x147x25 39,14 43,05 46,18

Mesa de Centro Honduras 26003 45x120x60 58,77 64,64 69,34

Librero 8 Estantes 07020 200x100x42 142,07 156,27 167,64

Escalera Derecha Habana 10001 104x120x42 109,14 120,05 128,78
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REFERENCIA MEDIDAS PUNTOS CERA PUNTOS LACADO PUNTOS BARNIZADO

Mueble TV 180 Habana 06031 60x180x52 139,00 152,90 164,02

Repisa 120 Honduras 08023 20x120x20 18,33 20,16 21,62

Bodeguero Alto Derecha Habana 05031 200x50x42 121,50 133,65 147,37

Bar Habana 14001 106x121x42 112,07 123,27 132,24

Bar Jamaica 14004 130x78x42 113,21 124,53 133,58

Banca Habana 15001 120x43x35 35,46 39,00 41,84

Escalera Izquierda Habana 10011 104x120x42 109,14 120,05 128,78

Mesa Centro Honduras 26003 42x120x60 58,77 64,64 69,34
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REFERENCIA MEDIDAS PUNTOS CERA PUNTOS LACADO PUNTOS BARNIZADO

Arcón Rinconero Habana 01021 50x45x45 39,14 43,05 46,18

Cómoda Haití 18002 107x92x45 126,64 139,30 149,43

Marco Espejo Habana 17001 100x80x3 31,96 35,15 37,71

Zapatero Habana 13001 112x90x42 104,00 114,04 122,72

Arcón Haití 01002 45x100x40 55,66 61,22 65,67

Mesilla de Noche Haití 19002 63x44x43 41,77 45,94 49,28

Cabecero Habana 90 20001 120x106x7 54,73 60,20 64,58

Cabecero Habana 135 20011 120x151x7 60,98 67,07 71,95

Cabecero Habana 150 20021 120x166x7 63,74 70,11 75,21

07
Conjunto



REFERENCIA MEDIDAS PUNTOS CERA PUNTOS LACADO PUNTOS BARNIZADO

Mesilla de Noche Haití 19002 63x44x43 41,77 45,94 49,28

Cabecero Jamaica 90 20003 130x106x7 63,68 70,04 75,14

Cabecero Jamaica 135 20013 130x151x7 70,88 77,96 83,63

Cabecero Jamaica 150 20023 130x166x7 74,09 81,49 87,42

Escalera Derecha Habana 10001 104x120x42 109,14 120,05 128,78

Cómoda Habana 18001 107x110x45 128,71 141,58 151,87

Marco Espejo Haití 17002 100x80x3 31,96 35,15 37,71
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REFERENCIA MEDIDAS PUNTOS CERA PUNTOS LACADO PUNTOS BARNIZADO

Mesilla de Noche Haití 19002 63x44x43 41,77 45,94 49,28

Cabecero Haití 90 20002 130x106x7 49,44 54,38 58,33

Cabecero Haití 135 20012 130x151x7 57,70 63,47 68,08

Cabecero Haití 150 20022 130x166x7 59,74 65,71 70,49

Columna CD 3 Cajones 11001 69x26x23 28,07 30,87 33,12

Columna CD 4 Cajones 11011 90x26x23 33,87 37,25 39,96

Columna CD 5 Cajones 11021 111x26x23 39,98 43,97 47,17

Escritorio Habana 23001 82x120x56 108,43 119,27 127,94

Repisa Honduras 120 08023 20x120x20 18,33 20,16 21,62

Sinfonier Habana 21001 131x70x45 121,50 133,65 143,37
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REFERENCIA MEDIDAS PUNTOS CERA PUNTOS LACADO PUNTOS BARNIZADO

Arcón Cuadrado Habana 01001 45x80x80 85,64 94,20 101,05

Cómoda Habana 18001 107x110x45 128,71 141,58 151,87

Marco Espejo Haití 17002 100x80x3 31,96 35,15 37,71

Mesilla de Noche Jamaica 19001 63x44x43 39,70 43,67 46,84

Cabecero Haití 90 20002 130x106x7 49,44 54,38 58,33

Cabecero Haití 135 20012 130x151x7 57,70 63,47 68,08

Cabecero Haití 150 20022 130x166x7 59,74 65,71 70,49
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Armario 4P Jamaica Armario 2P Jamaica

REFERENCIA MEDIDAS PUNTOS CERA PUNTOS LACADO PUNTOS BARNIZADO

Armario 2 Puertas Jamaica 22004 200x100x60 164,71 181,18 194,35

Armario 1 Puerta Jamaica 22003 200x50x60 97,40 107,14 115,92



Aparador Habana

Aparador Honduras

Vajillero Habana

REFERENCIA MEDIDAS PUNTOS CERA PUNTOS LACADO PUNTOS BARNIZADO

Aparador Habana 3001 90x117x50 116,29 127,91 137,22

Vajillero Habana 12001 90x117x42 115,14 126,65 135,86

Aparador Honduras 3003 90x157x50 161,71 177,88 190,81
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